
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 5» с. Кневичи Артемовского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2025 № 10 п 

О создании службы ранней помощи 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации с изменениями от 08.12.2020, с целью 

создания условий для раннего выявления и комплексного сопровождения 

детей с ограниченными возможностями здоровья, детей – инвалидов, детей 

из групп риска и их смей. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать с 01.09.2025 на базе консультационного пункта службу ранней 

помощи детям с ограниченными возможностями здоровья. 

2. Утвердить положение о службе ранней помощи детям с ограниченными 

возможностями здоровья . 

3. Утвердить план мероприятий по организации деятельности службы 

ранней помощи детям с ограниченными возможностями здоровья. 

4. Организовать с 01.09.2025 на базе консультационного пункта 

деятельность службы ранней помощи детям с ограниченными 

возможностями здоровья. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  З.В. Ткач 
 

 


		2025-05-23T11:06:01+1000
	З.В. Ткач




